Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

               О внесении дополнений в решение Совета СП Кальтовский
сельсовет МР Иглинский район РБ от 01.02.2011 г. № 351
«Об утверждении положений по продаже государственного и муниципального имущества»сельского поселения Кальтовский
сельсовет МР Иглинский район РБ

        В соответствии с ч.1 ст. 5 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пос-
тоновлением Правительства РФ от 12.08.2002 г № 584 «О проведении кон-
курса по продаже государственного и муниципального имущества», Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район РБ решил:

1. Дополнить  подпункт  «з» п.3 «Об организации продажи государст-
венного и муниципального имущества без объявления цены» и раз-
мещается на официальном сайте в сети Интернет kaltovka@ufamts.ru

2. Дополнить подпункт «з» п.3 «О проведении конкурса по продаже го-
сударственного и муниципального имущества» и размещается на
официальном сайте в сети Интернет kaltovka@ufamts.ru

3. Дополнить абзац 1 п. 1.6 «О правилах разработки Прогнозного плана
(Программы) и условиях приватизации муниципального имущества»
и размещается на официальном сайте в сети Интернет
kaltovka@ufamts.ru

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Постоян-
ную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии
(председатель – Макаров В.Н.).

Глава сельского поселения                                            Н.П. Козловский

От  08 июля 2011 года
№ 38